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[bookmark: _Hlk77926182]Numatoma įrengti bėgimo taką ir žaidimo aikštelių liejamą dangą. Prie Kuršėnų lopšelio-darželio „Nykštukas“ yra esamas bėgimo takas su asfalto danga, įrengiama nauja bėgimo tako danga paruošiant pagrindus, įrengiant bortus. Įrengiama apsauginė danga trims žaidimų kompleksams. 
Darbai bus atliekami:
[bookmark: _Hlk145595832][bookmark: _Hlk145595886]Sklype kurio unikalus Nr. 4400-4429-2880, Vydūno g. 9, Kuršėnai, Šiaulių r. sav. 
Preliminarūs darbai, kuriuos reikės atlikti:
1. Atnaujinti bėgimo tako danga, dangos plotas – 140 m2. Takui paruošti pagrindus ir išlieti 4 cm storio EPDM mix spalvos dangą. Paruošimas pagrindas nuimamas senas asfaltas, asfaltas utilizuojamas, nukasamas apie 25 cm derlingas sluoksnis. Užpilama 15 cm sluoksnis plauto žvyro pagal poreikį (frakcija 0,4.), užpilama 5 cm sluoksnis atsijų. Pagrindas suvibruojamas ir sutankinamas. Išorinė bėgimo tako dalis apjuosiama vejos betoniniais bordiūrais (1000x200x80). Pirmasis sluoksnis juodos spalvos (3 cm) susideda iš SBR juodų gumos granulių. Viršutinis spalvotas struktūrinis sluoksnis (1cm) poliuretaninė derva sumaišyta su spalvotomis EPDM mix granulėmis.
2. Įrengti apsaugines dangas trims žaidimų kompleksams pagal keliamus saugumo reikalavimus, bendras dangos plotas – 116 m2. Paruošimas pagrindas, nukasamas apie 25 cm derlingas sluoksnis. Užpilama 15 cm sluoksnis plauto žvyro pagal poreikį (frakcija 0,4.), užpilama 5 cm sluoksnis atsijų. Pagrindas suvibruojamas ir sutankinamas. Išorinė dangos dalis apjuosiama vejos betoniniais bordiūrais (1000x200x80). Pirmasis sluoksnis juodos spalvos (3 cm) susideda iš SBR juodų gumos granulių. Viršutinis spalvotas struktūrinis sluoksnis (1cm) poliuretaninė derva sumaišyta su spalvotomis EPDM mix granulėmis. Žaidimo aikštelių danga ugniai ir UV spinduliams atspari danga, naudojama kritimo smūgiui sumažinti. Aikštelių danga turi atitikti šiuos standartus ir turi tai patvirtinantį sertifikatą: EN 11925 ugnies atsparumui, EN 7188 slydimo ir kritimo atsparumui, dangos storis nustatomas pagal kritinį kritimo aukštį BS EN1177-2008. 
Bendrosios nuostatos. Rangos darbus atlikti vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, statybos techniniais reglamentais, kitais galiojančiais normatyviniais dokumentais bei standartais, statybos taisyklėmis. Visos medžiagos ir gaminiai turi būti sertifikuoti ir į statybvietę pristatyti su atitikties dokumentais.
Statybinių atliekų išvežimas. Rangovas nuo darbų pradžios iki pabaigos turi palaikyti švarą ir tvarką statybos objekte. Susikaupusias statybos atliekas turi utilizuoti išveždamas į sąvartyną. Dulkančios statybinės atliekos turi būti vežamos dengtose transporto priemonėse ar kitose transporto priemonėse, užtikrinančiose aplinkos apsaugą. Rangovas, išvežęs atliekas į sąvartyną, privalo pateikti Užsakovui pažymą, patvirtinančią atliekų priėmimą.



